DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/01/2025 | Edição: 7 | Seção: 3 | Página: 262

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024 - CRMV-PB, 31 DE JULHO DE 2024

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA -

CRMV-PB, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação do Concurso Público para

provimento de cargo e formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 1.1. Resultado final do Concurso Público na

seguinte ordem: cargo, inscrição, nome do candidato e nota final, em ordem de classificação. 1.1.1. AMPLA

CONCORRÊNCIA. M01 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 1853225; JÉSSICA PEDERNEIRAS MORAES ROCHA;

105,00; 1º/ 1852744; ABRAAO FLAVIO NASCIMENTO SOUZA [Negro]; 103,00; 2º/ 1853248; IGOR EMANUEL

DE SOUZA CORREIA; 103,00; 3º/ 1841075; GIOVANNA BEZERRA RODRIGUES; 102,00; 4º/ 1852104;

JULIANA MIRANDA FÉLIX; 101,00; 5º/ 1853249; PAULO PIETRO RICARDO DE FARIAS RODRIGUES; 99,00;

6º/ 1852294; CINDY DEINA FARTO; 99,00; 7º/ 1852314; JULIANA CABÚS MARINHO DE CASTRO; 97,00; 8º/

1840548; ANDRÉ ROCHA DOS SANTOS RANGEL; 97,00; 9º/ 1840807; MICHELLE FERREIRA PINHEIRO

LUCENA; 96,00; 10º/ 1853090; DANIEL ORSI LARANJEIRAS; 96,00; 11º/ 1846585; CRISMARA LUCENA

SANTOS; 95,00; 12º/ 1852807; MAYARA GOMES DA SILVA; 95,00; 13º/ 1839754; MAYARA VASCONCELOS

COSTA [Negro]; 95,00; 14º/ 1851967; VIENNA HOLANDA RIBEIRO; 93,00; 15º/ 1852276; CAMILA DA SILVA

PAULA; 92,00; 16º/ 1839568; LAYSA FERREIRA SILVA; 92,00; 17º/ 1840580; KLAUBER JORGE CANUTO;

92,00; 18º/ 1839901; PÂMELA GABRIELLA RODRIGUES DAS NEVES; 92,00; 19º/ 1839991; JEFFERSON

FARIAS DE ABREU; 91,00; 20º/ 1852864; ERYKA FERNANDA DE ALBUQUERQUE BARRETO [Negro]; 91,00;

21º/ 1839233; LETICIA VIANA PESSOA RAPOSO; 90,00; 22º/ 1848040; MARÍA DA GLÓRIA SILVA; 90,00;

23º/ 1852608; IGOR GOMES DE QUEIROZ SOUSA; 90,00; 24º/ 1853172; JADER MEDEIROS DE SOUSA

JÚNIOR; 90,00; 25º/ 1836773; RENATO MUNIZ GOMES; 89,00; 26º/ 1853296; ANDRESSA AZIZ DINIZ

ARAÚJO; 89,00; 27º/ 1836631; ALINE INACIO DA SILVA; 88,00; 28º/ 1839158; FÁBIO HENRIQUE SANTOS

FERREIRA [Negro]; 88,00; 29º/ 1853724; DANILO DOS SANTOS HONORATO; 88,00; 30º/ 1851290; YASMIN

KIMURA TAKETOMI OLÍMPIO; 88,00; 31º/ 1850341; RAYANE GLORIA DA SILVA; 86,00; 32º/ 1839533;

DEYVISSON HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA [Negro]; 86,00; 33º/ 1851593; LETÍCIA DE ALCÂNTARA

OLIVEIRA TRAJANO; 85,00; 34º/ 1851869; JOELSON CARDOSO DA SILVA; 85,00; 35º/ 1839077; DAIANY

SAMARA DE ARAÚJO FARIAS; 85,00; 36º/ 1853720; DAVI DOS SANTOS HONORATO; 85,00; 37º/ 1840039;

MARIA CAROLINE GONÇALVES LINS; 85,00; 38º/ 1842445; KENNET ANDERSON FERREIRA ALVES [Negro];

85,00; 39º/ 1851198; DELMA LÚCIA DE OLIVEIRA LUNA; 84,00; 40º. M02 - FISCAL 1841076; GIOVANNA

BEZERRA RODRIGUES; 90,00; 1º/ 1852745; ABRAAO FLAVIO NASCIMENTO SOUZA [Negro]; 89,00; 2º/

1840272; JOSÉ ARTHUR DE ARAÚJO SILVA; 83,00; 3º/ 1840998; EID CHARLES DOS SANTOS LUCENA

[Negro]; 77,00; 4º/ 1839992; JEFFERSON FARIAS DE ABREU; 77,00; 5º/ 1853716; RAYANE GLORIA DA SILVA;

76,00; 6º/ 1840244; JOSÉ LEONARDO RAFAEL DE OLIVEIRA [Negro]; 76,00; 7º/ 1843858; ISABELA LIRA

CARREIRO; 75,00; 8º/ 1852837; MARIA CAROLINA AZEVEDO SILVA DE FARIAS; 74,00; 9º/ 1839939; ALBINO

ANTÔNIO DE OLIVEIRA JUNIOR [Negro]; 74,00; 10º/ 1839078; DAIANY SAMARA DE ARAÚJO FARIAS; 74,00;

11º/ 1853166; VITOR TADEU COIMBRA CONCEICAO; 73,00; 12º/ 1852207; MAYAN AVISSAR; 71,00; 13º/

1840976; GERALDO COSTA DA SILVA; 71,00; 14º/ 1836418; DEYVISSON HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA

[Negro]; 71,00; 15º/ 1842446; KENNET ANDERSON FERREIRA ALVES [Negro]; 70,00; 16º/ 1840020;

ERIVALDO ALBINO DOS SANTOS [PCD]; 70,00; 17º/ 1840466; IVANILDO LIMA DA SILVA [Negro]; 68,00;

18º/ 1852010; CINTHIA MICHELE TORRES ALVES [Negro]; 68,00; 19º/ 1840734; LEOGILSON ALVES

FREIRES; 68,00; 20º/ 1840361; FELIPE SILVA DOS SANTOS [Negro]; 67,00; 21º/ 1852629; BENHUR DINIZ

MEIRA; 66,00; 22º/ 1836431; CHIARA KELLY COSTA DA CRUZ; 66,00; 23º/ 1840971; REBECA CECILIA DA

SILVA FERNANDES; 65,00; 24º/ 1853052; ANA LIVIA GOMES DE SOUSA; 64,00; 25º/ 1840195; JOÁS DO

NASCIMENTO ANDRADE; 62,00; 26º/ 1851421; JOSE ROBERTO SILVINO GOMES; 61,00; 27º. 1.1.2.

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PCD. M01 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1835992; YURI BARBOSA SOARES DA SILVA [Negro]; 83,00; 1º/ 1841900; GUILHERME RIBEIRO

DO PRADO; 82,00; 2º. M02 - FISCAL 1840020; ERIVALDO ALBINO DOS SANTOS; 70,00; 1º. 1.1.3.

CANDIDATOS NEGROS. M01 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 1852744; ABRAAO FLAVIO NASCIMENTO

SOUZA; 103,00; 1º/ 1839754; MAYARA VASCONCELOS COSTA; 95,00; 2º/ 1852864; ERYKA FERNANDA DE

ALBUQUERQUE BARRETO; 91,00; 3º/ 1839158; FÁBIO HENRIQUE SANTOS FERREIRA; 88,00; 4º/ 1839533;

DEYVISSON HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA; 86,00; 5º/ 1842445; KENNET ANDERSON FERREIRA ALVES;

85,00; 6º/ 1835992; YURI BARBOSA SOARES DA SILVA [PCD]; 83,00; 7º.

M02 - FISCAL 1852745; ABRAAO FLAVIO NASCIMENTO SOUZA; 89,00; 1º/ 1840998; EID

CHARLES DOS SANTOS LUCENA; 77,00; 2º/ 1840244; JOSÉ LEONARDO RAFAEL DE OLIVEIRA; 76,00; 3º/

1839939; ALBINO ANTÔNIO DE OLIVEIRA JUNIOR; 74,00; 4º/ 1836418; DEYVISSON HENRIQUE ALVES DE

OLIVEIRA; 71,00; 5º/ 1842446; KENNET ANDERSON FERREIRA ALVES; 70,00; 6º/ 1840466; IVANILDO LIMA

DA SILVA; 68,00; 7º/ 1852010; CINTHIA MICHELE TORRES ALVES; 68,00; 8º/ 1840361; FELIPE SILVA DOS

SANTOS; 67,00; 9º. 2. DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 2.1. O resultado final deste Concurso

Público para provimento de cargo e formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal fica

devidamente homologado nesta data, com a publicação deste edital. João Pessoa/PB, 26 de dezembro

2024.

JOSÉ CECÍLIO MARTINS NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.